
D o d a t e k  č .2  k e  s m l o u v ě  o  d í l o 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní 
strany: 

I. Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem 

Se sídlem: Botanická 63/70, 602 00 Brno 

IČO: 00567582 

Plátce DPH: Ne 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

II. ElektroMont HB s.r.o.

Zastoupený: Josefem Holendou, jednatelem

společnosti Se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 –

Žižkov IČO: 27536441 

DIČ: CZ27536441 

Plátce DPH: Ano 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 

213211 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) ke smlouvě o dílo ze dne 31. 7. 2023 (dále jen „Dodatek“). 

Stránka 1 z 3 



I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení změn, týkajících se dodatečných stavebních prací
(dále také jen „vícepráce“) a některých prací, které není třeba provést (dále také jen
„méněpráce“) v souladu s čl. VI. odst. VI.1 a násl. stávající smlouvy na realizaci díla názvem
„Rekonstrukce elektroinstalace v budově Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno,
Botanická 70“.

2. Předmětem tohoto dodatku je současně změna sjednané ceny díla.

II. Předmět změny závazku ze smlouvy

1. Rozsah méněprací a víceprací včetně změnových listů je přesně upraven v přílohách Dodatku,
přičemž tyto přílohy tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní oceněný soupis prací tak bude
doplněn o změnové položkové rozpočty, které jsou součástí přiložených změnových listů.

2. Cena za splnění předmětu smlouvy dle odst. V.1. stávající smlouvy se sjednává takto:

původní cena dodatku č.1 celkem bez 
DPH        

12 811 137,91 Kč 

cena změnového listu č.6        43 530,89 Kč 

cena celkem bez DPH 12 854 668,80 Kč 

DPH (sazba 21 %)   2 699 480,45 Kč 

cena celkem včetně DPH 15 554 149,25 Kč 

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání stávající smlouvy tímto Dodatkem jsou nezměněna, zůstávají i nadále v
platnosti.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv).

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis
jinak (zejména zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek
uveřejnit, učiní tak Objednatel.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzují, že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a
že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.



6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Změnový list č.6 

 

 

 
 

V Brně 

 

 

 

 

 

Objednatel 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, 
Botanická 70, příspěvková organizace 

Mgr. Radek Klimeš, ředitel 

V Havlíčkově Brodě 

Zhotovitel 

ElektroMont HB s.r.o. 

Josef Holenda, jednatel společnosti 

 


















	P5_JM_049_Sport_gym_Rekonstr_elektro_DODc2_01_final
	6.0Změn_ZK2300011_ZAK

